花輪高校同窓会会員 各位
             令和２年 12 月７日

鹿角小坂地区統合校の設置構想説明会の
開催について

表記統合校は令和６年４月開校に向け、秋田県教育

委員会により具体的な設置準備が進められています
が、担当者による設置構想の説明会が下記日程で開催
されることになりましたので、お知らせいたします。

記

会場 ⿅⾓市⼗和⽥市⺠センター
日時 令和２年１２月１３日（日） 午後 2 時より

           主催 三高校同窓会協議会
           連絡先 090-2455-7653
                       花輪高校同窓会 関